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PREVISAO
INICIAL

PREVISAO
ATUALIZADA

RECEITAS
REAL1ZADAS SALDO

d = (c-b)
RECEITAS ORCAMENTARIAS

(b) (c)(a)
0,00 0,00 0,00 0,00RECEITAS CORRENTES(l)

RECEITAS DE CAPITAL (IT) 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00SUBTOTAL DAS RECEITAS (III)=(I+I1) 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00REFINANCIAMENTO (IV)

Operates de Credito Intemas
Mobil iaria
Contratual

Opera9oes de Credito Extemas
Mobili&ria
Contratual_

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (V) = (III+IV) 0,00 0,00 0,00 0,00
DEFICIT (VI) 1.455.897,10

1.455 897,100,00 0,00TOTAL (VII) = (V+VI)
SALDOS DE EXERCfClOS ANTERIORES
(UTILIZADOS PARA CR&DITO ADICIONAIS)

Recursos Arrecadados em Exercicios Anieriores

0,00 0,000,00
0,000,00

0,00 0,000,00
0,000,00Superavit Financeiro

Reabertura de Creditos Adicionais 0,000,00
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DOTACAO
ATUALIZADA

SALDO
DA DOTACAO

OXÿ-g)

DESPESAS
EMPENHADAS

DESPESAS
LIQUIDADAS

DESPESAS
PAGAS

DOTACAO
INICIALDESPESAS ORCAMENTARIAS

(g) (h)(e) (0

1.314.000,00
1.030 000.00

1.419.752,61
993.080,00

1.405.649,71
993.080,00

1.405 649,71
993.080,00

1.405.649,71
993.080,00

14.102,90DESPESAS CORRENTES (VIII)
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL (IX)
INVESTFMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAQAO DA DiVIDA

RESERVA DE CONTINGENCIA(X)

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

284.000,00
156.000,00
156 000,00

426.672,61
50.247,39
50.247,39

412.569,71
50.247,39
50.247,39

412.569,71
50.247,39
50.247,39

412.569,71
50.247,39
50.247,39

14.102,90
0.00
0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,000,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

1.470.000,00 1.470.000,00 1.455.897,10 1.455.897,10 1.455 897,10 14.102.90SUBTOTAL DAS DESPESAS (XI)=(VIII+IV+X)

AMORTIZACAO DA DfVTDA - REFINANCIAMENTO (XII)
Amortiza<?ao da Dlvida Interna

DiVIDA MOBILIARIA
OUTRAS DiVIDAS

Amortizaÿao da Dlvida Externa
DiVIDA MOBILIARIA
OUTRAS DiVIDAS

0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.470 000,00 1.470 000,00 1.455.897,10 1.455 897,10 1.455 897,10 14.102,90SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (XIII)=(XI+XII)

SUPERAVIT(XIV) 0,00

1.455 897,101.470 000,00 1.470.000,00 1.455.897,10 1.455.897,10 14.102,90TOTAL (XV’HXIIl + XIV)

0,00 0,00 0,00 0.000,00 0.00RESERVA DO RPPS

QUADRO DA EXECUCAO DOS RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
INSCRITOS

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES

EM 31 DE
DEZEMBRO DO

EXERCiCIO ANT

CANCELADOS SALDOLIQUEDADOS PAGOS

(d) (O(c) (fHa+b-d-e)(b)(a)

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS

AMORTIZACAO DA DiVIDA

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,000,00

QUADRO DA EXECUQAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
INSCRITOS

EM EXERCICIOS
ANTERIORES

EM 31 DE
DEZEMBRO DO

EXERCICIO ANT

CANCELADOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS SALDO

(C) (d)(b) (e)=(a-f-b-c-d)(a)

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACAO DA DiVIDA

0,00 0.00 0,00 0.000.00
0,00 0,00 0,00 0.000,00

0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.000,00

0,00 0,000,00 0,000,00
0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00 0,000,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00TOTAL 0,00 0,000,00
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